5、对于在各考核期内，因政府政策调整等不可抗力因素导致的业绩影响应当双向调节，相应调增或调减剔

除；由控股股东（或国资监管部门）牵头主动对上市公司进行的资产注入/剥离导致的业绩影响应当双向调节，

相应调增或调减剔除。

综上所述，董事会认为：本次激励计划授予的限制性股票第一个解除限售期解

除限售条件已经成就，公司及可解除限售的激励对象均不存在不能解除限售或不得

成为激励对象情形，符合解除限售条件的激励对象人数为 113 人，可解除限售的限

制性股票数量为 176.88万股。

三、本激励计划第一期实际解除限售的激励对象及股票数量及本次解除限售股

份的上市流通安排情况

   1、本次解除限售的限制性股票上市流通日期为：2024年 3月 27日。

2、本次解除限售的激励对象人数为：113 人。

 8

3、本次解除限售的限制性股票数量为：176.88 万股，约占目前公司股本

578,006,934股的 0.31%。

4、本次限制性股票解锁可上市流通情况如下：

姓名 职务
授予限制性股票

数量（万股）

本次解除限售的限

制性股票数量

（万股）

剩余未解除限售的

限制性股票数量

（万股）

李  祥 董事长 25 8.25 16.75

周  伟 董事、总经理 25 8.25 16.75

孙  彬 副总经理、总会计师 15 4.95 10.05

徐  宁 董事会秘书、副总经理 15 4.95 10.05

童乃文 副总经理 15 4.95 10.05

中层及资深人员、核心业务/管理人员

（合计 108人）
441 145.53 295.47

合计 113人 536 176.88 359.12

注：1、本次激励计划授予限制性股票的 6 名激励对象因工作调动或个人原因于 2022 年及 2023 年离职，已

不具备激励对象的资格，公司已回购注销其已获授但尚未解除限售的限制性股票合计 32.50 万股，上表“授予

限制性股票数量”已剔除该 6名离职激励对象的股数。

2、本激励计划激励对象未参与两个或两个以上上市公司股权激励计划，激励对象中没有单独或合计持有上

市公司 5%以上股份的股东或实际控制人及其配偶、父母、子女，激励对象中没有独立董事和监事。

3、任何一名激励对象获授的限制性股票数量未超过公司总股本的 1%。

4、上述合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

根据《公司法》等有关法律法规的规定，激励对象中的董事及高级管理人员所

持限制性股票解锁后，其所持股份将按照高管持股的有关规定继续锁定。

四、本次限制性股票解除限售后股本结构变化情况表

股份类别

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量

（股）
比例（%）

变动数量

（股）

股份数量

（股）
比例（%）

一、有限售条件股份 5,360,000 0.93 -1,533,675 3,826,325 0.66

其中：高管锁定股 0.00 0.00 235,125 235,125 0.04

   股权激励限售股 5,360,000 0.93 -1,768,800 3,591,200 0.62

二、无限售条件股份 572,646,934 99.07 1,533,675 574,180,609 99.34

三、股份总数 578,006,934 100.00 0 578,006,934 100.00

 9

注：具体变动情况以本次解除限售实际完成后结果为准。

五、备查文件

1、第十一届董事会第三十四次会议决议；

2、第十一届监事会第十八次会议决议；

3、董事会薪酬与考核委员会决议；

4、国浩律师（南京）事务所关于南京公用发展股份有限公司 2021 年限制性股

票激励计划第一个限售期解除限售条件成就的法律意见书。

特此公告。

南京公用发展股份有限公司董事会

二〇二四年三月二十六日